97
Bouchon à visser pour fl acon avec septum en silicone/PTFE, METRIA
Bouchon en polypropylène adéquat pour cols à vis 9 - 425. Pour le modèle «pre-slit» le septum est perforé
pour permett re une injecti on opti male.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS   par lot
 SC02-W02-100  2 499 105 septum silicone/PTFE  100
SC02-P02-100  2 499 104 septum pre-slit silicone/PTFE  100
Bouchon à vis pour fi ole, BB
Bouchon à vis et joint en mousse EPE de rechange pour les fi oles Labbox ayant comme références SVSN.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 SC04-W13-025  2 499 107 bouchon à vis blanc Ø13 mm pour SVSN-C04 et -C06  25
 SC04-B13-025  2 499 106 bouchon à vis noir Ø13 mm pour SVSN-C04 et -C06  25
 SC04-W20-025  2 499 108 bouchon à vis blanc Ø20 mm pour SVSN-C10, -C13 et -C19  25
 SC04-W22-025  2 499 109 bouchon à vis blanc Ø22 mm pour SVSN-C26, -C32 et -C37  25
Tube à essai en plasti que, ASTIK’S
Fond rond. Présenté en sachet. Disponible en polystyrène (PS) transparent et polypropylène (PP)
translucide.
 Référence Référence  Capacité  Øext. Long. Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 TUPS-126-500  2 499 682 3 12  60  500
TUPS-127-500  2 499 683 5 12  75  500
 TUPS-137-500  2 499 685 5 13  75  500
 TUPS-130-500  2 499 684 8  13  100  500
 TUPS-160-500  2 499 686 10  16  100  500
 En polystyrène (PS)
 En polypropylène (PP))
 TUPP-126-500  2 499 677 3 12  60  500
TUPP-127-500  2 499 678 5  12  75  500
 TUPP-137-500  2 499 680 5 13  75  500
TUPP-130-500  2 499 679 8 13  100  500
 TUPP-160-500  2 499 681 10 16  100  500
Bouchon pour tube à essai, ASTIK’S
En polyéthylène. Avec ailett es. Pour les tubes à essai en plasti que ayant comme référence TUPP et TUPS.
 Référence Référence  Type Unités
  du lot  GAUSS  par lot
 TUST-N12-1K0  2 499 690 pour tube de Ø12 mm, couleur naturelle  1000
TUST-R12-1K0 2 499 693 pour tube de Ø12 mm, couleur rouge  1000
 TUST-B12-1K0  2 499 687 pour tube de Ø12 mm, couleur bleue  1000
TUST-N13-1K0  2 499 691 pour tube de Ø13 mm, couleur naturelle  1000
 TUST-R13-1K0  2 499 694 pour tube de Ø13 mm, couleur rouge  1000
TUST-B13-1K0  2 499 688 pour tube de Ø13 mm, couleur bleue  1000
 TUST-N16-1K0  2 499 692 pour tube de Ø16 mm, couleur naturelle  1000
TUST-R16-1K0  2 499 695 pour tube de Ø16 mm, couleur rouge  1000
 TUST-B16-1K0  2 499 689 pour tube de Ø16 mm, couleur bleue  1000